
Tříkrálová sbírka 2015  

 

Již tradiční v  naší zemi je Tříkrálová sbírka pořádaná Charitou České 
republiky. Ve Vinoři probíhá v letošním roce již po šesté. V týdnu 
mezi 4. 1. 2015 a 11. 1. 2015 máte možnost potkat také v naší 
lokalitě skupiny královských koledníčků, kteří jsou vybaveni  
zapečetěnými sběracími pokladničkami, odznaky charity, vedoucí 
skupinky má také průkaz potvrzený Magistrátem opravňující ke 
konání sbírky. V letošním roce vybrané peníze budou věnovány na 
pomoc nemocnici v Ugandě, podporu nově vznikajících farních 
charit, pomoc rodinám a matkám s dětmi. 

Vinoř a její okolí, Přezletice, Jenštejn, Radonice, Dřevčice, jsou 
místem, kde žije mnoho lidí s laskavým a otevřeným srdcem. 
Podpora sociálních projektů je rok od roku štědřejší, mnoho rodin 
se na koledníky těší a mnoho koledníků se již těší na setkání s Vámi,  
na chvíle společného zazpívání, povídání. Požehnání napsané křídou 
na veřeje našich domů, obchodů, firem, nás provází celým dalším 
rokem a připomíná, že si lidé umí být blízko.  

Každoročně Vinoří obchází také koledníci s jinými záměry a svými 
osobními plány na využití vybraných financí. Pokud se chcete zapojit 
do skutečně celonárodní Tříkrálové sbírky pořádané charitou, 
poznáte její koledníky podle označení a zapečetěné pokladničky.  

Máte možnost se s koledníky setkat, napsat mail nebo se domluvit 
telefonicky. Pokusíme se navštívit každého. Tříkrálová sbírka v naší 
lokalitě začíná v úterý 6.1. 2015 od 16.00,  končí 11.1. 2015 
v odpoledních hodinách.  

Těšíme se na Vás.  



Za organizátory Marie Nováková  

Kontakty: Marie Nováková 775 204 208, novakpm@volny.cz,    Jan 
Obruča608 709 254 

mailto:novakpm@volny.cz,�

